CÂMARA  MUNICIPAL   DE   JACAREÍ   -   SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

TERMO DE CANCELAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Pregão Presencial n° 03/2019

0  Presidente da Câmara Municipal de Jacareí,  no uso de suas atribuições legais,  em

conformidade  com  o  princípio  da  autotutela  administrativa,  RESOLVE  CANCELAR

em  todos  os  seus  termos,   por  interesse  da  administração,   o  processo  licitatório

referente ao PREGÃO PRESENCIAL n° 03/2019, cujo objeto é aquí.sÍ.ção de  73 Ífreze/

unidades  de  aparelhos  Smariphones,  para  uso  dos  vereadores, Ficando,  desde .]à,

cancelada a aberiura da sessão que ocorreria no dia 03/05/2019, às O9h,  no Auditório

desta Casa

Jacareí, 25 de abril de 2019.

ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA
Presidente